
ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  349 от « 10  » 04.2020г. Об утверждении проекта межевания территории по объекту «Нежилое сооружение литер «XIII», «XXXXV», назначение: нефтяные и газовые сооружения, протяженностью 38483,2 н м
13.04.20 13:22

 АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
  

АЛАГИРСКОГО РАЙОНА

  

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
  

от «­­­­­­­­­­­­ 10  »            04          2020г.                                                           №  349

  

г.Алагир

  

Об утверждении проекта межевания территории по объекту «Нежилое сооружение
литер «XIII», «XXXXV», назначение: нефтяные и газовые сооружения,
протяженностью 38483,2 н.м. инв. № б/н, лит. «XIII», «XXXXV». Адрес: РСО-Алания,
Алагирский р-н, Ардонский р-н, с.В.Бирагзанг, с.Н.Бирагзанг, с.Красногор.
(Реконструкция газопровода с. Верхний Бирагзанг). Код стройки 40638-17-1»
(корректировка)

  

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
и на основании обращения ООО «ЭкспертГаз» №1761 от 24.03.2020, администрация
местного самоуправления Алагирского района постановляет:

  

1. Утвердить проект межевания территории по объекту «Нежилое сооружение литер
«XIII», «XXXXV», назначение: нефтяные и газовые сооружения, протяженностью
38483,2  п.м. инв. № б/н, лит. «XIII», «XXXXV». Адрес: РСО-Алания, Алагирский р-н,
Ардонский р-н, с.В.Бирагзанг, с.Н.Бирагзанг, с.Красногор. (Реконструкция газопровода
с. Верхний Бирагзанг). Код стройки 40638-17-1» (корректировка).

  

2. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и на
официальном сайте администрации Алагирского района в

 1 / 2



ПОСТАНОВЛЕНИЕ №  349 от « 10  » 04.2020г. Об утверждении проекта межевания территории по объекту «Нежилое сооружение литер «XIII», «XXXXV», назначение: нефтяные и газовые сооружения, протяженностью 38483,2 н м
13.04.20 13:22

информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.алаг- ир.рф.

  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования
на официальном сайте администрации Алагирского района в
информационно-коммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.алаг- ир.рф.

  
  
       Глава  администрации  местного                                        
     А.А. Бутаев
  самоуправления Алагирского района                                          
       
  

Исп. Суанов А.Н.

  

 2 / 2


